
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 12746/2021 OPM  
Č. J.  MUHOCJ 76838/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:       26. 11. 2021 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
na plnění veřejné zakázky na stavební práce  
 
Vážený dodavateli,  
dovolujeme si Vás pozvat k účasti k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce v režimu 
zjednodušeném podlimitním, s názvem 
 
ATLETICKÁ DRÁHA NA STADIONU U ČERVENÝCH DOMKŮ   
 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Atletický klub Hodonín,z.s.  
Statutární zástupce:  Petr Šíma, předseda výkonného výboru 
Sídlo zadavatele:  J. Suka 3584/41,  

Hodonín, PSČ 695 01, stadion U Červených domků  
IČO:    66610176 
 
(dále jen „zadavatel“)  
 
Identifikační údaje zástupce zadavatele 
Název:    Město Hodonín  
Statutární zástupce:  Libor Střecha, starosta města  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1,  

Hodonín, PSČ 695 01  
IČO:    00284891  
 
Kontaktní osoba, administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky:  
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338, e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz  
 

mailto:drabek.petr@muhodonin.cz


 

Stránka 2 z 4 

 

1. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
 
1.1.  Informace o veřejné zakázce 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Bez ev. č.  
Název veřejné zakázky: Atletická dráha na Stadionu U Červených domků  
 
1.2.  Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
1.3.  Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
45000000-7  Stavební práce  
45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště  
45112000-5  Výkopové a zemní práce  
45212200-8  Stavební úpravy sportovních zařízení 
45212220-4  Výstavba víceúčelových sportovních zařízení 
45212221-1  Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště 
45236119-7  Opravy na sportovištích   
 
 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
V rámci uvažované rekonstrukce ploch dojde k rozšíření počtu drah 8+8 na běžeckém oválu. Typ oválu 
zůstane zachován (zatáčky jsou navrženy o složeném poloměru 36,5m, přičemž vzdálenost středů 
poloměru S1-S2 činí 84,39m). Nejprve bude provedeno celoplošné sejmutí stávajícího dosloužilého 
povrchu a lokální úprava asfaltového podkladu.  
 
Dále dojde k rozšíření z šestidráhy na osmidráhu. Tato změna si vyžádá na uvažované ploše vybourání 
stávajících obrubníků a odkopávku stávajících vrstev o průměrné tl. 350mm, potřebné k provedení nové 
konstrukční skladby uvažovaného umělého povrchu.  
 
Přebytečný vytěžený výkopek bude přemístěn na skládku odpadu. Do vytyčené plochy je navrženo 
vodopropustné podloží z kamenných drtí, které bude ukončené dvouvrstvým otevřeným asfaltovým 
kobercem. Na připravený podklad bude na ploše oválu i ostatních plochách sektorů strojně položen 
pružný umělý polyuretanový vodopropustný povrch tl. 13mm a na ploše rozběhových drah sektorů 
umělý polyuretanový vodonepropustný povrch tl. 13mm (povrch musí mít certifikaci World Athletics 
(dříve IAAF)). To vše ve spádu 1% (ovál) a 0,4% (sektory) k vnitřnímu odvodňovacímu žlabu. Funkci 
vodícího mantinelu bude plnit nová hliníková lišta v místě krajní lajny u odvodňovacího žlabu. Na závěr 
bude provedeno lajnování dle pravidel atletiky.   
 
Podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky je uveden v příloze č. 1 ZD – Projektová 
dokumentace, a v příloze č. 2 ZD – Soupis prací, resp. v návrhu Smlouvy o dílo, jež jsou jako přílohy 
nedílnou součástí Zadávací dokumentace.   
 
 



 

Stránka 3 z 4 

 

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
3.1. Předpokladem Zadavatele je realizace Veřejné zakázky v těchto termínech:  
a) Předpokládaný termín zahájení stavebních prací:  leden (01) / 2022   
b) Předpokládaný termín dokončení stavebních prací:  květen (05) / 2022  
 
3.2. Místo plnění veřejné zakázky  
Pozemky par. č. 2439/8, 8116, 8115, 2439/12, 2439/11, 2439/10, 2439/9, 8115 v katastrálním území Hodonín.  
 
 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PŘÍSTUP ČI POSKYTNUTÍ ZD  

 
Zadávací dokumentace obsahuje: obchodní a technické podmínky; požadavky na prokázání splnění 
způsobilosti a technické kvalifikace; požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny; podmínky 
a požadavky na zpracování nabídky; způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií; projektovou 
dokumentaci; soupis prací s výkazem výměr, požadavky na elektronickou komunikaci.   
 
Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=450   
Listinná forma zadávací a projektové dokumentace nebude poskytnuta.    
 
 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
5.1. Lhůta pro podání nabídek 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: do 15. 12. 2021 v 13:00:00 hodin  
 
5.2. Místo pro podání nabídek:  
• Nabídka bude zadavateli předložena elektronicky ve smyslu ustanovení § 211, odst. 3 ZZVZ a vloží 

ji do systému JOSEPHINE, který je umístěn na webové adrese https://josephine.proebiz.com/cs/.  
• Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek. Podáním nabídky ve lhůtě podání nabídek 

se rozumí podání nabídky v čase včetně nejmenší uvedené časové jednotky určené pro podání 
nabídky. Nejmenší možnou časovou jednotkou systému určenou pro podání nabídek je sekunda. 

• Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE 
(https://josephine.proebiz.com/cs/) dle požadavku Zadávací dokumentace (příloha č. 1 této Výzvy 
k účasti) a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka formou příloh.  

 
5.2. Datum a čas otevírání nabídek (dešifrování nabídek) 
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 15. 12. 2021 od 13:00 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 ZZVZ. 
Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků.   
 
5.3. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 90 kalendářních dnů 
a začíná běžet dle § 40 ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ 
se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.  

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=450
https://josephine.proebiz.com/cs/
https://josephine.proebiz.com/cs/


 

Stránka 4 z 4 

 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

 
Podrobná specifikace na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v Zadávací dokumentaci (viz příloha 
č. 1 této Výzvy k účasti).  
 
Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní,  

a) základní způsobilost,  
b) profesní způsobilost,  
c) technické kvalifikační předpoklad.    

 
 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny celkem včetně DPH. Pravidla pro hodnocení nabídek jsou uvedena v čl. 12 Zadávací 
dokumentace (Zadávací dokumentace, příloha č. 1 této Výzvy k účasti).  
 
 
 
 
 
Seznam příloh Výzvy k účasti:  
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této Výzvy k účasti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hodoníně, dne 26. 11. 2021       
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek  
město Hodonín   


		2021-11-26T06:50:01+0000




